
*

&#39;l\-

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:043/2016/|S/180/D2 Dodatek č.2
seee/zom/nmcn

|||l|||l||l|lll|| ||||ll||lll|ll||||||| |l|||||

ve
nf.

Řízení letového provozu

České republiky

Dodatek č. 2

ke „Smlouvě o dílo - na zhotovení&#39;projektové dokumentace

a zajištění související inženýrské činnosti“ č.

043120161lSl180
uzavřené dne 8. 2. 2016 ve věci zhotovení projektové dokumentace provádění inženýrské činnosti pro

stavbu „Úpravy provozních sálů v lATCC a TEB&quot; a doplněné dodatkem č. 1 ze dne 6.11.2017 (dále jen
„smlouva“) ,

(dále jen „dodatek“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX
kjednánl ve věcech technických a k převzetí díla oprávněný: XXXX XXXX XXXXX

lČO: 49710371

DIČ: 02699004742

bankovní spojení: XXXX XXXXX XX XX XXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXXXXXX

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle A, vložce 10771

(dále jen „objednatel“)

a

TECHNISERV, spol. s r.o.

se sídlem: Baarova 231/36, 140 OO Praha 4

korespondenční adresa: Moskevská 86, 101 00 Praha 10

zastoupená: XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
IČO: 44264020

DIČ: CZ44264020

bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXXX XXXX XX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 5239

(dále jen „zhotovitel&quot;)

(kupující a prodávající rovněž „smluvní strany&quot;).



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:043/2016/|S/180/DZ Dodatek č.2

2.1

3.1

2.4

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

4.4

Preambule dodatku

V důsledku objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace smlova vznikla potřeba
provést dodatečné práce nad rámec původního rozsahu díla. Jedná se o projektové práce
vyvolané požadavkem na úpravu dispozice sálu ATS, změnu rozsahu úprav zázemí ATS,
úpravu zástavby pracovišť v objektu Technický blok a změny vyvolané ponecháním pracoviště
SliVlU vobjektu lATCC. Zvýše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření

tohoto dodatku č. 2, kterým se mění a doplňuje smlouva.

Předmět dodatku - změna smlouvy

V článku 2. „Předmět smlouvy&quot; se doplňuje nový odstavec 2.4 v tomto znění:

Zhotovitel se závazuje k provedení dodatečných prací nad rámec původního rozsahu díla, které

je vymezeno v odst. 2.1, 2.2 a 2.3 smlouvy, a to o projektové práce týkající se úpravy dispozice
sálu ATS, změny rozsahu úprav zázemí ATS, zástavby pracovišť v objektu Technický blok a

změny vyvolané ponecháním pracoviště SlMU v objektu IATCC.

Í

V článku 3. „Cena“ se v odst. 3.1 mění celková dohodnutá cena díla bez DPH takto:

„původně dohodnutá cena díla 6 180.320,~ Kč

cena dodatečných prací dle dodatku č. 2 1 150.000,~ Kč

nová celková cena díla (včetně dodatečných prací) 7 330.320,- Kč (bez DPH)

(slovy: sedm milionů tři sta třicet tisíc tři sta dvacet korun českých)“.

Příloha č. 3 - „Platební kalendář navržený uchazečem dle podmínek smlouvy“ se nahrazuje
novou přílohou č. 3 „Platební kalendář navržený uchazečem dle podmínek smlouvy ve znění
dodatku číslo 2&quot; viz příloha č. 1 dodatku.

Příloha č. 4 -

„ Harmonogram projektových prací navržených uchazečem dle podmínek
smlouvy&quot; se nahrazuje novou přílohou č. 4 „Harmonogram projektových prací navržených
uchazečem dle podmínek smlouvy - ve znění dodatku číslo 2“ viz příloha č. 2 dodatku.

Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží dva stejnopisy.

Objednatel respektuje pravidla o ochraně osobních údajů dle nařízení Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), tj. nařízení GDPR, a dalších obecně závazných
právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů. BIIZSI informace o ochraně osobních

údajů jsou k dispozici na webových stránkách www. rip.cz

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinností

nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Při uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv
budou vjeho textu znečítelněny zejména tyto údaje: bankovní spojení zhotovitele, obě osoby
zastupující objednatele, podpisy osob na dodatku, jméno osoby zastupující objednatele u

podpisu, příloha č.1 - Platební kalendář.

Stránka 2 z 3



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:043/2016/|S/180/D2 Dodatek č.2

4.5 Nedílnou součástí dodatku Č. 2 jsou následující přílohy:

Příloha Č. 1 - Platební kalendář navržený uchazečem dle podmínek smlouvy ve znění dodatku číslo 1

Příloha č. 2 ~ Harmonogram projektových prací navržených uchazečem dle podmínek smlouvy - ve

znění dodatku číslo 1, který doplňuje stávající přílohu Č. 4 smlouvy

VJenči dne ”ýfZO&#39;lS
Ř . éhv ízení elov oprovozu

XXXXXXXXXX České republiky. smnr podnik

XXXXX XXXXXXXXX XXX

XXX XX XXXXXX XXXXX republika

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXX XXXXXXXXX XXX XXXXX XXXX C26990ct762

X

v

XXXXXX
XXXXX

XX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX
X X

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXX

X

X
XXXX XXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXX

X X XXXXX

XXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX
X X
X

X
X

X

XX XXX

X

 

Stránka 3 z 3



HARMQNOGRAM&#39; PROJEKTOVÝCH PRACÍ NAVRŽENÝ UCHAZEČEM DLE

PODMINEK SMLOUVY

PŘÍLOHA č. 2
 

 

V-16 X-16 XI-1SXII-16I-17 II-17 III-17IV-17 V-17 VI-17VII-17VIII-17lX-17 X~17Xl-17
 

lV-1S VI-16 VII-16VIII-16IX-16
Etapa Popis           

XII-17
 

ODokumentace úprav provozního sálu ATS a ITS v objektu IATC
 

Výkonová fáze 1.
 

  

1
Projektová dokumentace pro

stavební povolení   
  

 

Provedení čistopisu dokumentace

pro podání žádosti o stavební

2 povolení po zapracování požadavků
a podmínek vyplývajících ze

stanovisek orgánů státní správy
  

 Výkonová fáze 2.
  

Projektová dokumentace pro

provedení stavby včetně soupisu
1 stavebních prací, dodávek a služeb

s výkazem výměr. dle vyhlášky č.

230/2012 Sb.
 

Vydání Čistopisu předmětné Části

předmětné části projektu pro

provedení stavby po odsouhlasení

Objednatelem
 

Výkonová fáze 3.
 

  

 

Inženýrská činnost projednávání
1 dokumentace pro stavební

povolení s orgány státní správy  
  

2 Inženýrská Činnost spojená s

vydáním stavebního povolení     
 

 

lV-16 V-16 VI-16VII-16VIII-16IX-16 X-16 Xl-16 XII-16I-17 II-17
     Etapa Popis

 

Dokumentace úprav pracoviště v objektu TEB
 

Výkonová fáze 1.
  

1
Projektová dokumentace pro
stavební povolení   

 

Provedení čistopisu dokumentace

pro podání žádosti o stavební

2 povolení po zapracování požadavků
a podmínek vyplývajících ze

stanovisek orgánů státní správy
  

Výkonová fáze 2.      
 

Projektová dokumentace pro

provedení stavby včetně soupisu
1 stavebních prací. dodávek a služeb

s výkazem výměr. dle vyhlášky č.

230/2012 Sb.  
 

Vydání čistopisu předmětné částí

předmětné části projektu pro

provedení stavby po odsouhlasení

Objednatelem
 

    Výkonová fáze 3.
  

Inženýrská Činnost projednávání

 
  

1 dokumentace pro stavební

povolení s orgány státní správy

2 Inženýrská činnost spojená s

vydáním stavebního povolení         
 

 

Autorský dozor
 

Funkce autorského dozoru bude vykonávána po celou dobu realizace

stavby, tj. až do zakončení kolaudačního řízení a předání-převzetí
dokončené stavby.

 

IATCC - 1.6.2018 - 31.12.2022
 

2 TEB - 1.6.2017 - 31.12.2017   
 

 

1/2

  



 

HARMONOGRAM PROJEKTOVYCH PRACI NAVRZENY UCHAZECEM DL! gI

1
ł*

PODMINEK SMLOUVY
ł &#39;A

PŘÍLOHA č. 2
&#39;

 

Etapa Popis VL18 VII.18 V|||.18 |X.18 X.18 X|.18

Projektová dokumentace - Požadované změny v projektové dokumentaci

NPTX

Popis

IATCC ATS sál

Zázemí v provozním objektu - zázemí ATS + WC a šatny

TEB - zástavba TERM

SIMU TR7+ na TEB

SIMU E2000 stávající
 

 

2/2


